[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/Н ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ
2009 ё? июл\н 17-м\ш\ 409№

Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  июля 2009 года       №409

г. Цивильск

Об утверждении отчета об исполнении

муниципального бюджета Цивильского

района Чувашской Республики за

первое полугодие 2009 года.

Руководствуясь статьей 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 61 положения о регулировании бюджетных правоотношений в Цивильском районе, утвержденного Собранием депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 15 ноября 2007 года

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципального бюджета Цивильского района Чувашской Республики за первое полугодие 2009 года (далее – отчет) (прилагается).

2. Направить отчет Собранию депутатов Цивильского района и ревизионной комиссии Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Цивильского района                                                                                     Ю.М. Николаев

Начальник финансового отдела

администрации Цивильского района

                                         Р.И. Семенова

«____» _________________ 2009г.

Управляющий делами

администрации района

              Г.Н. Солоденова

«____» _________________ 2009г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2009г.